

## **Intretinere si reparatii sistem iluminat public stradal Scaricica**

I.D.: 49339777

Data publicarii 31.08.20 Coduri CPV 31681000-3 50232100-1

Pretul estimativ: 29.391,26 RON - 29.391,26 RON

Descriere: 1. Inlocuit corpuri iluminat bec economic cu corpuri iluminat - LED 30W/50W/60W - 72bc x 80 lei/bc = 5760 lei 2. Inlocuit cablu alimentare circuit iluminat public intrerupt - 270ml x 9.50le/ml = 2565 lei 3. Reglat ceas programator comanda sistem iluminat stradal - 17bc x 50lei/bc = 850 lei 4. Transport pana in comuna si pe raza comunei pentru reparatii = 125 lei. Materiale necesare pentru reparatii la sistemul de iluminat public stradal: 1. Corp iluminat stradal cu LED ST85 30W IP66 Braytron - 70 bc x 180,00 lei = 12600,00 lei 2. Corp iluminat stradal cu LED ST85 50W IP66 Braytron - 1 bc x 190,00 lei = 190,00 lei 3. Corp iluminat stradal cu LED COB 60W IP66 Braytron - 1 bc x 290,00 lei = 290,00 lei 4. Cablu T2X 16+25 - 270 ml x 2,95 lei = 796,50 lei 5. Clema conexiune CDD 45-Al 16-95mm - 152 bc x 6.64 lei = 1009,28 lei 6. Brat corp stradal 1M - 50 bc x 84,00 lei = 4200,00 lei 7. Cleme intindere cablu aerian CIBMU - 12 bc x 5,30 lei = 63,60 lei 6. Cleme conexiune LZ-40 - 12 bc x 1.85 lei = 22,20 lei 7. Conductor AFY \*4 - 432 ml x 0,44 lei = 190,08 lei 8. Surub cap hex. M8\*80 - 288 bc x 0,80 lei = 230,40 lei 9. Piulita hex. M8 - 288 bc x 0,11 lei = 31,68 lei 10. 01-673/Banda suport 10m/25mm\*0.8mm M8 - 6 bc x 28,24 lei = 169,44 lei 11. Banda electroizolatoare Tracon - 4 bc x 3,79 lei = 15,16 lei 12. Brat galvanizat pentru corp stradal 25+30cm - 22 bc x 12.86 lei = 282,92 lei